Wandler
Pneumatisch-elektrische Signalwandler
PE-Wandler
Typ PE-PK-3 x 2-2N
Zubehör:
Schutzkappe Typ SPE-B
Berührungsschutz gegen offene elektri­
sche Anschlüsse bei Typ PE-PK-4.

Zubehör für Schraubbefestigung auf
Montagerahmen:
Winkel Bestellbezeichnung 11 571 NRW-9/1.5-B
Zylinderschraube M4 x 12 DIN 84
Bestellbezeichnung 204 021
Befestigungshebel
Bestellbezeichnung 216 512
[TJ Stecknippel für Kunststoffschlauch NW 3
H] Bohrung für Befestigungshebel
[U Schutzkappe Typ SPE-B
Zulässige elektrische Belastung
Typ PE-PK-4
Gleichspannung Wechselspannung
Spannung Wxtef- Induk­ Spamu g HM* Induk­
slands- tive Last stands- tive Last
V = lastA A V- lastA A
12 6 6 250 6 2
24 6 6
60 1 0.5
110 0,5 0,2
220 0.25 0,1
Bestellbezeichnung Teile-Nr./Typ 13691 PE-PK-3 X2-2N 165614 SPE-B
Medium gefilterte, geölte oder gefilterte, nicht geölte Druckluft